NasusoBa CeeTslaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-46/13-H/1

24-46/14-H/1

24-142/20-H

25-351-H

25-349-AM

25-375-H

25-353-H

24-272 / 100-
Al

25-419-H

24-429-H-17

24-429 / 25-H

24-429 / 22-
Al

24-333/2-H/1

24-429/23-H

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

30.10.2025

28.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

29.12.2025

CBepeHun

la3n3oBa CeBeTnaHa BukTopoBHa

002066

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHble
y4acCTKun

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HeONBNXNMOCTb

3eMe bHbIN
yyacTok

KOMMep4yecKasd
HEONBNXNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeABNXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeABMXXNMOCTb

3eMesibHbIN
yyacTok

KoOMMep4ecKas
HeaBMWXXUNMOCTb

3eMeJibHble
y4acTKun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU



	Газизова Светлана Викторовна

