

Газизова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Газизова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002066			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-46/13-Н/1	АО "Эксперт-Оценка"	14.10.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-46/14-Н/1	АО "Эксперт-Оценка"	14.10.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-142/20-Н	АО "Эксперт-Оценка"	15.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-351-Н	АО "Эксперт-Оценка"	16.10.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
25-349-АП	АО "Эксперт Оценка"	17.10.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-375-Н	АО "Эксперт Оценка"	17.10.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-353-Н	АО "Эксперт Оценка"	30.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-272 / 100-АП	АО "Эксперт Оценка"	28.11.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-419-Н	АО "Эксперт Оценка"	01.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-429-Н-17	АО "Эксперт-Оценка"	01.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-429 / 25-Н	АО "Эксперт Оценка"	05.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-429 / 22-АП	АО "Эксперт Оценка"	05.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-333/2-Н/1	АО "Эксперт Оценка"	08.12.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-429/23-Н	АО "Эксперт-Оценка"	29.12.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости